1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

EDITAL Nº 128/UFFS/2011

AUXÍLIOS ALIMENTAÇÃO, MORADIA E TRANSPORTE –
RESULTADO FINAL

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL – UFFS no uso de suas atribuições legais e, em
cumprimento a Resolução nº 001/2011 – CONSUNI/CE torna público o
resultado do mês de agosto/2011 da Análise Socioeconômica.

CAMPUS CERRO LARGO – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO
Nº Matrícula Nome do Estudante Resultado
1114520030  ALEX PINHEIRO DO NASCIMENTO DEFERIDO
1114520048  MATEUS DA SILVA GOTTARDO DEFERIDO

CAMPUS CERRO LARGO – AUXÍLIO MORADIA
Nº Matrícula Nome do Estudante Resultado
1014110019 ANDERSON BENTZ INDEFERIDO
1114520008 ANDERSON LUIS STOLBEN MACHADO INDEFERIDO
1014500014 ANDERSON MACHADO PAVANELO DEFERIDO
1014300103 ANDRIELI SCHMITZ DEFERIDO
1114802002 BIANCA KNAPP TEN CATEN DEFERIDO
1114520016 BRUNA DA SILVA ENGEL DEFERIDO
1024300001 CARMINE MALLMANN HAAS DEFERIDO
1114300025 CAROLINE TORRES DE OLIVEIRA DEFERIDO
1014500008 CÉSAR KUFELD DEFERIDO
1014520009 CHEILA RAQUEL MEYER DEFERIDO
1014110038 CLAUDIA LUCIANI KLEIN DEFERIDO
1014300013 DIONE MARCELO GERTZ DEFERIDO
1014500091 ÉLCIO BILIBIO BONFADA DEFERIDO
1124500002 EVERSON BILIBIO BONFADA DEFERIDO
1114500044 FELIPE STAZIAKI DEFERIDO
1114520019 FERNANDA MARIA WARTHA DEFERIDO
1014500028 JACKSON LUIS BIRCK INDEFERIDO
1114300060 JANDIRA LEICHTWEIS INDEFERIDO
1114500055 JEANCARLO DONADEL DEFERIDO
1114500010 JOSÉ ALCIDES SOARES DE FREITAS DEFERIDO
1014500099 JULIANO REIS DEFERIDO
1014300089 JÚNIOR STAUDT DEFERIDO
1114500033 KÁTIA SUZANE RENGER DEFERIDO
1114300036 LEANDRO PELLENZ DEFERIDO
1114300019 LETIANE THOMAS HENDGES DEFERIDO
1114110027 LUIZA CHAVES WERLE DEFERIDO
1114500034 MAIKEL LUIS HABITZREUTER DEFERIDO
1114300009 MARGIÉLI PASINI DEFERIDO
1114520025 MARTA KOSLOWSKI PRUDENTE DEFERIDO
1114300023 PATRICIA SCHEFFER DA SILVEIRA DEFERIDO
1114500045 RAFAEL ANDRÉ KUPSKE DEFERIDO
1014500103 SIRLEI KASMIERCZACK DEFERIDO
1114500046 SOLANGE SIMON DEFERIDO
1114500015 TIAGO MIGUEL CHIAPINOTTO DEFERIDO
1114500012 VENESA PINTO DOS SANTOS INDEFERIDO

CAMPUS CERRO LARGO – AUXÍLIO TRANSPORTE

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Nº Matrícula Nome do Estudante Resultado
1114110119 ANDRÉIA BORGES LINE INDEFERIDO

1114110106 ANDRÉIA ROTTA DEFERIDO

1114110112 BRUNA CRISTINA DUTRA DEFERIDO

1114110139 CLAUDIA DE FÁTIMA ROSA DE MOURA DEFERIDO

1114110025 DANIELLA PAULA WESS DEFERIDO

1114110116 DÉBORA RAQUEL PETRY INDEFERIDO

1114520036 DEISE INÊS WASTOWSKI DEFERIDO

1114520041 ELISIANE BERVANGER DEFERIDO

1114300037 JAMILE FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

1114110089 JOCILENE ROZINSKI DEFERIDO

1114500016 JORDANA DOS SANTOS BARATIERI DEFERIDO

1114520031 KAREN DANIELI WISNIEWSKI DEFERIDO

1114520052 LARA DENISE BASSO DEFERIDO

1014110105 LINAURI SCHMITZ DEFERIDO

1114110105 LUCIANE ABERTOL WILLERS DEFERIDO

1014110238 LUIZ HENRIQUE MOREIRA DE MELLO DEFERIDO

1114110147 MARIA ROSANE PAVÃO DA SILVA DEFERIDO

1114110145 MARLISE MALAKOWSKI DEFERIDO

1114110148 MATHEUS SEVERO AMARO DEFERIDO

1114110038 NÉDIA DA SILVA GIEHL INDEFERIDO

1114802014 ODILAINE DURAN DA CRUZ DEFERIDO

1114520014 RENATA VIEIRA DEFERIDO

1114520028 TATIANE FÁTIMA CHAVANSKI DEFERIDO

1014300047 VALDEMIR FONSECA DA SILVA DEFERIDO

1114110107 VEANISSE MARGARETE SCHAEFER DEFERIDO

CAMPUS CHAPECÓ – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO
Nº Matrícula Nome do Estudante Resultado

1011730003 ANDERSON ANGONESE INDEFERIDO

1121600010 CHEILA CHIMELLO DEFERIDO

1111301045 DANIEL IPOLITO SILVA DA FREIRIA DEFERIDO

1111600004 ELISE CRISTINA EIDT DEFERIDO

1021731022 GLEICI CRISTINA WALKER DEFERIDO

1011700027 JANDREI JOSÉ MACIEL DEFERIDO

1021721025 JOSIMAR LOTTERMANN DEFERIDO

1111740009 JUSSARA DA SILVA DEFERIDO

1011730040 NALVA MARA CÂMARA RAVAZIO DEFERIDO

1021741083 NILCE APARECIDA VIDOR DEFERIDO

1021501106 RHULIANA ALBERTON DOS SANTOS INDEFERIDO

1021601046 THAÍS CIGOGNINI DEFERIDO

CAMPUS CHAPECÓ - AUXÍLIO MORADIA

Nº Matrícula Nome do Estudante Resultado

1021501007 CARINE BABICK DEFERIDO

1121721040 CIBELLE CORRÊA DA SILVA DEFERIDO

3

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

1021501058 CRISTIANO LUIZ MARCA DIEL DEFERIDO

1021501012 DIEGO CARLOS NEVES DEFERIDO

1021741063 DIONATA LUIS PLENS DA LUZ DEFERIDO

1021501099 FABIANA FRANZEN INDEFERIDO

1111720035 FABRÍCIO MORAIS ANTUNES INDEFERIDO

1121701041 FELIPPE GOMES MARTINS DEFERIDO

1021501113 FERNANDO DRESCHER DEFERIDO

1021501101 FERNANDO JUCHEM DEFERIDO

1111100034 GUSTAVO HENRIQUE KNOB INDEFERIDO

1021501023 JAQUELINE BEATRIS ZANELLA DEFERIDO

1121601035 JOSIANE ALBARA INDEFERIDO

1011301072 JULIANA GRACIETTI DE OLIVEIRA DEFERIDO

1021731029 KELLY EBERTZ INDEFERIDO

1121501021 MARCELO HATTJE INDEFERIDO

1011600034 MARCIELI BOLZAN INDEFERIDO

1111400006 MARINEZ SOSTER DEFERIDO

1121501042 MÔNICA TAÍS ZAREMBSKI DEFERIDO

1021501082 PATRÍCIA ELENA MÜLLER DEFERIDO

1021741075 RAFAEL FERNANDO LEWER INDEFERIDO

1021501042 RAFAEL SCHERER DEFERIDO

1121501011 RODRIGO DALPIAS DEFERIDO

1111100032 SHANA MAINARA MOREIRA MACHADO INDEFERIDO

CAMPUS CHAPECÓ - AUXÍLIO TRANSPORTE

Nº Matrícula Nome do Estudante Resultado

1111301035 ALINE CRISTIANE MAZZOCO INDEFERIDO

1011301062 CAROLINE DE OLIVEIRA DEFERIDO

1021501096 DANIELI DAIANE MAROLI DEFERIDO

1021501117 FERNANDA GRAZIELA CAREGNATTO DEFERIDO

1121701039 JANUSKA JANUSKEVICIUS INDEFERIDO

1111730021 MICHELI VALDUGA DEFERIDO

1111301031 NÊMORA NATALI SUSIN WICKERT INDEFERIDO

CAMPUS ERECHIM – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

Nº Matrícula Nome do Estudante Resultado

1115502019 PRICILA JOSEFA BOLLER DEFERIDO

CAMPUS ERECHIM - AUXÍLIO MORADIA

Nº Matrícula Nome do Estudante Resultado

1025610003 AMADEUS REOLON DEFERIDO

1015610015 EDGAR DE SOUZA DEFERIDO

1015610160 EMERSON DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

1115502047 JANICE DE OLIVEIRA BETIER DEFERIDO

4

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

1015610037 MICHELE PEINHOPF DEFERIDO

CAMPUS ERECHIM - AUXÍLIO TRANSPORTE

Nº Matrícula Nome do Estudante Resultado

1115742036 ANTÔNIO MARCOS BARBOSA PUMI DEFERIDO

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

Nº Matrícula Nome do Estudante Resultado

1112503048 ANDRE DA SILVA LEFCHAK DEFERIDO

1012310060 EVANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

1012503037 HULLIAN KALLIL ELIZIO RABEL DEFERIDO

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL - AUXÍLIO MORADIA

Nº Matrícula Nome do Estudante Resultado

1112310044 ANDERSON FELIX DA SILVA DEFERIDO

1112510037 CHEILON FABIANO MACZEWSKI DEFERIDO

1112310049 FERNANDA GEFFER DEFERIDO

1012521029 LUCIANE VAILATI INDEFERIDO

1112310028 MARCELA HELOISA ANDRETTA INDEFERIDO

1012510090 MARIANE LUIZA POHREN INDEFERIDO

1112310042 PATRICIA OPATA INDEFERIDO

1012503069 RODRIGO NOVAKOSKI DEFERIDO

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL - AUXÍLIO TRANSPORTE
Nº Matrícula Nome do Estudante Resultado

1012521049 VERA MARIA ROSSIGNOL INDEFERIDO

CAMPUS REALEZA - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO
Nº Matrícula Nome do Estudante Resultado

1013410060 MAYARA PRYSCILA BORSA DEFERIDO

1013410067 SUZANE DOS ANJOS DEFERIDO

1013111246 VÂNIA SPILER DEFERIDO

CAMPUS REALEZA - AUXÍLIO MORADIA

Nº Matrícula Nome do Estudante Resultado

1013410005 ANGELA CARINE GUARDA DEFERIDO

1013530194 EDENILSON ROBSON DE SOUZA INDEFERIDO

1013803054 EDUARDO ALVES DOS SANTOS DEFERIDO

1113111082 FLÁVIO ROBERTO SOKAL DEFERIDO

1113530037 JAQUELINE POSSAN DEFERIDO

1113111068 JHONAS CORRÊA KRUG DEFERIDO

1013530190 SANDRO EDUARDO BONFANTI DEFERIDO

CAMPUS REALEZA - AUXÍLIO TRANSPORTE
Nº Matrícula Nome do Estudante Resultado

5

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

1013111199 MARIZA MARTINS DOS SANTOS DEFERIDO

1113803007 NATHÂNA PAULA BRUSCHI DEFERIDO

Chapecó, 29 de agosto de 2011.

Prof. Jaime Giolo
Reitor pro tempore da UFFS